

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4643394
Descrizione Ordine	LABORATORIO AUTOMAZIONE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z11263AF53
CUP	E97D17000030007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - CESTARI - RIGHI
Codice Fiscale Ente	91021780274
Nome Ufficio	I.I.S. CESTARI-RIGHI
Indirizzo Ufficio	VIA ALDO MORO 1097, 30015 - CHIOGGIA (VE)
Telefono / FAX ufficio	0414967600/0414967733
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFD3GI
Punto Ordinante	ANTONELLA ZENNARO / CF: ZNNNNL62M45G224S
Email Punto Ordinante	VEIS02200R@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91021780274
Ordine istruito da	ANTONELLA ZENNARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDIA DIRECT SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Siemens SCE - Codice articolo produttore: 6AV2123-2GB03-0AA1 - Nome commerciale della cpu: SIMATIC HMI KTP700 Pannello Base a colori per S7-1200 - Codice articolo fornitore: 313359 - Prezzo: 478,23 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Riferimento Siemens SCE: 6AV2123-2GB03-0AA1... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/313359](http://www.campustore.it/313359) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/313359.jpg> - Descrizione tecnica: 313359 Pannello base a colori SIMATIC KTP700 BASIC con SCALANCE XB005 Industrial Ethernet Switch, RJ45 di 6 m, funzionamento touch, SW open source ... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 478,23 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: fischertechnik Education - Codice articolo produttore: 511938 - Nome commerciale della cpu: Braccio Robotizzato TX 24V - Codice articolo fornitore: 285319 - Prezzo: 462 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Modello pre-assemblato, ideale per PLC (non incluso). 480x400x220 mm... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/285319](http://www.campustore.it/285319) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/2/8/285319.jpg> - Descrizione tecnica: 285319 Robot manipolatore a 3 assi con pinza, a 24V.

Il robot a 3 assi con pinza permette di posizionare in modo rapido e preciso i pezzi nello sp... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 462,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: LEGO Education - Codice articolo produttore: 297436\_Campustore - Nome commerciale della cpu: LEGO® MINDSTORMS® Education EV3 - Kit per 8 studenti PLUS - Codice articolo fornitore: 297436 - Prezzo: 1830 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il LEGO® MINDSTORMS® Education EV3 Kit per 12 studenti contengono tutto ciò che serve per lavorar... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/297436](http://www.campustore.it/297436) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/2/9/297436.jpg> - Descrizione tecnica: 297436 Il kit LEGO® MINDSTORMS® Education EV3 Package per 8 studenti comprende: 4x LEGO® MINDSTORMS® Education EV3 Set Base (296385) 2x LEGO® MINDS... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1830,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Siemens SCE - Codice articolo produttore: 6ED1057-3SA20-0YA1 - Nome commerciale della cpu: LOGO! 8 12/24V Trainer package con Ethernet - Codice articolo fornitore: 308490 - Prezzo: 746,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit per sei postazioni per l'utilizzo dei PLC Siemens LOGO! comprendente sia PLC, che espansioni ... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/308490](http://www.campustore.it/308490) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/308490.jpg> - Descrizione tecnica: 308490 Package per sei postazioni per l'utilizzo dei PLC Siemens LOGO! comprendente sia PLC, che espansioni e software. Ogni PLC è dotato della pre... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 746,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Siemens SCE - Codice articolo produttore: 6EP1332-1SH43 - Nome commerciale della cpu: LOGO!  
Power 24 V/2.5 A - Codice articolo fornitore: 315409 - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo  
- Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima  
garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Riferimento Siemens SCE: E6P1332-1SH43... -  
Maggiori informazioni: [www.campustore.it/315409](http://www.campustore.it/315409) - Url immagine:  
<http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/315409.jpg> - Descrizione tecnica: 315409 LOGO! Power 24  
V/2.5 A  
stabilized power supply  
input: 100-240 V AC  
(110-300 V DC)  
output: 24 V DC/2.... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 -  
Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 11 ) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori**

Marca: fischertechnik Education - Codice articolo produttore: 536631 - Nome commerciale dell'accessorio per  
videoproiettori: Magazzino automatizzato 24v - Codice articolo fornitore: 310664 - Prezzo: 588 - Acquisti verdi:  
N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 -  
Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il magazzino verticale  
automatizzato comprende una stazione di trasferimento con nastro trasporta... - Maggiori informazioni:  
[www.campustore.it/310664](http://www.campustore.it/310664) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/310664.jpg> -  
Descrizione tecnica: 310664 Descrizione  
Il magazzino verticale automatizzato comprende una stazione di trasferimento con nastro trasportatore, un sistema  
di stoccaggio ... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello  
di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto:  
588,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 90053 - Nome commerciale della cpu: Makeblock mBot  
(versione Bluetooth) - Nuova versione - Codice articolo fornitore: 311995 - Prezzo: 79,99 - Acquisti verdi: N.A. -  
Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 -  
Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: mBot è un robot a basso costo,  
facile da montare, ideale perchè i bambini inizino a fare esperien... - Maggiori informazioni:  
[www.campustore.it/311995](http://www.campustore.it/311995) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/311995.jpg> -  
Descrizione tecnica: 311995 mBot è un robot in alluminio, economico e facile da assemblare.  
Ciò che lo rende unico è il doppio linguaggio di programmazione attraverso i... - Tipo contratto: Acquisto - Area  
di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni  
lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 79,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 -  
Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 11 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Makeblock - Codice articolo produttore: 90040 - Nome commerciale della cpu: Makeblock Ultimate 2.0 -  
10-in-1 Robot Kit - Codice articolo fornitore: 313133 - Prezzo: 299,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura:  
Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima  
garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Ultimate 2.0 è il più importante kit basato sulla  
piattaforma Makeblock, compatibile anche con Ar... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/313133](http://www.campustore.it/313133) - Url  
immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/313133.jpg> - Descrizione tecnica: 313133 Cos'è il  
kit Ultimate 2.0?  
Ultimate 2.0 è il più importante kit basato sulla piattaforma Makeblock.  
Che tu sia un appassionato di Raspberry... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di  
lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di  
prodotto: 299,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni  
lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: Dobot - Codice articolo produttore: DBMGarm - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni:  
Dobot Magician - Braccio robotico (versione edu) - Codice articolo fornitore: 317795 - Prezzo: 1490 - Acquisti  
verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Braccio robotico educativo, ideale per le materie scolastiche STEM. ... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/317795](http://www.campustore.it/317795) - Url immagine: <http://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/317795.jpg> - Descrizione tecnica: 317795  
Braccio robotico educativo, ideale per le materie scolastiche STEM.

**Specifiche tecniche**

Materiale: lega di alluminio e ABS

4 assi (base:-9... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1490,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: SIEMENS - Codice articolo produttore: 6ED1055-1MM00-0BA2 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Modulo di espansione Siemens 2 uscite analogiche, 24 V - Codice articolo fornitore: 324022 - Prezzo: 151,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: ND - Url immagine: ND - Descrizione tecnica: 324022 LOGO!8 è l'ultima generazione di moduli logici intelligenti di Siemens, che offre un aggiornamento ottimizzato rispetto alla generazione pre... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 151,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 11 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: SIEMENS - Codice articolo produttore: 6ED1055-1MA00-0BA2 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Modulo di espansione Siemens 2 ingressi analogici 12-24V - Codice articolo fornitore: 324021 - Prezzo: 106,2 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: ND - Url immagine: ND - Descrizione tecnica: 324021 LOGO! 8 - Moduli d'espansione LOGO!8 è l'ultima generazione di moduli logici intelligenti di Siemens, che offre un aggiornamento ottimizzato... - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 106,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SIMATIC HMI KTP700 Pannello Base a colori per S7-1200	478,23	1 (Pezzo)	478,23 €	22,00
2	Braccio Robotizzato TX 24V	462,00	1 (Pezzo)	462,00 €	22,00
3	LEGO® MINDSTORMS® Education EV3 - Kit per 8 studenti PLUS	1830,00	1 (Pezzo)	1830,00 €	22,00

4	LOGO! 8 12/24V Trainer package con Ethernet	746,25	1 (Pezzo)	746,25 €	22,00
5	LOGO! Power 24 V/2.5 A	30,00	6 (Pezzo)	180,00 €	22,00
6	Magazzino automatizzato 24v	588,00	1 (Pezzo)	588,00 €	22,00
7	Makeblock mBot (versione Bluetooth) - Nuova versione	79,99	12 (Pezzo)	959,88 €	22,00
8	Makeblock Ultimate 2.0 - 10-in-1 Robot Kit	299,99	6 (Pezzo)	1799,94 €	22,00
9	Dobot Magician - Braccio robotico (versione edu)	1490,00	1 (Pezzo)	1490,00 €	22,00
10	Modulo di espansione Siemens 2 uscite analogiche, 24 V	151,50	3 (Pezzo)	454,50 €	22,00
11	Modulo di espansione Siemens 2 ingressi analogici 12-24V	106,20	3 (Pezzo)	318,60 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	9307,40
<b>IVA €</b>	2047,63
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	11355,03

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA ALDO MORO 1097 - 30015 - CHIOGGIA - (VE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BORGIO S. GIOVANNI, 12/A - 30015 - CHIOGGIA - (VE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - CESTARI - RIGHI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91021780274
Partita IVA da Fatturare	91021780274
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**